Dispensatio ab impedimento ex defectu corporis.

A P F , Udienze d i N.ro Sig.re, dell’anno, 1784, voi. 22, ff. 438-439V.

Udienza 5 Dicembre 1784.
B.me Pater

Porphyrius Wazinski, Ord.is S. Basilii M. Superior ex-Generalis, Provinciae 
Lithuanae Provincialis, humillimus S.tis Vestrae Orator, cum profundissimo ob
sequio exponit Georgium Czabanski, ejusdem Ordinis et Provinciae Professum ha
bere quandam defformitatem manuum, quae etsi non sit enormis, nec eum impediat 
quominus possit tractare hostiam, calicem, et Eucharistiam populo dispensare, du
bitatur tamen an non constituatur per eam difformitatem irregularis; ad cautelam 
itaque supplicat pro dispensatione provisionali super irregularitate ex defectu Cor
poris, et ut attenta ejus capacitate possit promoveri ad Ordines Sacros.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro Pio PP. VI (f. 439V)

Pro Porphyrio Wazinski, Ord. S. Basilii, Provinciali Lithuaniae.

E x Audientia Ss.mi, 5 Dee. 1784:
Arbitrio Episcopi cum facultatibus etc. dummodo non sit difformitas enormis.

S. Borgia, Sec.rius.

512.
5 . X II. 1784.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Dziadzilewicz.

A P F , Udienze d i N.ro Sig.re, dell’anno, 1784, voi. 22, ff. 442-443V.

Udienza 5 dicembre 1784.
Beatissime Pater.

In Ecclesia Parochiali sub titulo Patrocinii Beatae Mariae Virginis, sita in 
loco dicto Diadzilewicz, Ritus Rutheni, Dioecesis Kioviensis, adest magnus Populi 
concursus; ideoque supplicatur quam enixissime Sanctitas Vestra, ad hoc ut in pri
ma Dominica cujuslibet mensis Indulgentiam Plenariam perpetuam et applicabilem 
etiam etc. benigne Sanctitas Vestra dignetur impertiri omnibus Christifldelibus, qui 
praemissa Sacramentali Confessione ac sumpto Eucharistico Sacramento praedictam 
Ecclesiam visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium pro felici statu S. M. 
Ecclesiae ac juxta mentem S. V. pias ad Deum preces fuderint.

Et Deus...
Ss.mo Domino Nostro Papae Pio V I (f. 443V)

Pro introscripta Ecclesia.
E x Audientia Ss.mi, 5 Dee. 1784

Pro primis Dominicis diebus Martii, Augusti, Septembris, Decembris tantum 
ad quinquennium.

S. Borgia, Sec.rius.

513.
5 . X II. 1784.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Sabakinensi.

A P F , Udienze d i N.ro Sig.re, dell’anno 1784, voi. 22, ff. 444-445V.

Udienza 5 dicembre 1784.
B.me Pater.

Supplicatur humillime Sanctitas Vestra ad hoc ut benigne dignetur impertiri 
Indulgentiam Plenariam perpetuis valituram temporibus, et applicabilem etiam 
per modum suffragii Animabus in Purgatorio detentis in Ecclesia Parochiali Ru- 
thena Dioecesis Kioviensis, sita in loco dicto Sabakinensi, dicata Beatae Mariae Vir
gini pro festo Protectionis, Nativitatis, et Assumptionis Ejusdem.

Quam etc...
Ss.mo D.no N.ro Papae Pio V I (f. 445v)

Pro introscripta Ecclesia.
E x Audientia Ss.mi, 5 Decembris 1784; Ad quindennium.

S. Borgia, Sec.rius.

514.
5. X II. 1784.

Facultas celebrandi in domibus privatis.

A P F , Udienza di N.ro Sig.re, dell’anno 1784, voi. 22, ff. 458-459V.

Udienza 5 dicembre 1784.
Beatissime Pater.

Georgius Szatallowicz, Ordinis S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Provinciae 
Lithuanae, humillimus Sanctitatis Vestrae Orator, cum profundissimo obsequio 
exponit, quod ipse partim ob ingravescentem aetatem, partim ob varias infirmita
tes, et praecipue ultimam, in qua certa specie paraliseos tactus fuit, eam contraxit 
imbecillitatem, ut amplius frigori, quod suis in partibus tempore hyemali rigidissi
mum est, resistere non valeat, immo non possit citra periculum evidens vitae, aut 
salutis suae Calicem, Patenam, aliaque sacra Vasa, et Suppelectilia, omnia sub id 
tempus frigentia frigore contrectare, saepissime autem ex munere officii sui tene
tur iter peragere per tales partes Poloniae et Lithuaniae ubi Ecclesiae aut rarae 
sunt aut longe dissitae, aut ita perviae (f. 458V) ventis et nivibus, ut in iisdem Ecclesiis 
rigorem frigoris augeri nedum arceri videatur. Desiderans itaque et devotioni suae 
et Praecepto Ecclesia satisfacere, supplicat, ut in his casibus possit in domibus pri
vatis, honestis tamen, Missam celebrare, adhibito juxta ritum suum Antimensium; 
postulat praeterea, ut in Oratoriis privatis, non obstante praecepto de una sola 
Missa, possit dicere alteram.

Quam gratiam...
Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae V I (f. 459V)

Pro Georgio Szatallowicz, Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum.
Ex Audientia Ss.mi, 5 Dee. 1784:

Pro gratia juxta petita.
S. Borgia, Sec.rius.

515.
5. X II. 1784.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Bili orul.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1784, voi. 22, ff. 460-461V.

Udienza 5 dicembre 1784:
В .me Pater.

Supplicatur humillime Sanctitas Vestra ad hoc ut dignetur benigne impertiri 
Indulgentiam Plenariam perpetuis valituram temporibus et applicabilem etiam per 
modum suffragii Animabus in Purgatorio detentis, in Ecclesia Parochiali Ruthena 
sub titulo Nativitatis Beatae Mariae Virginis sita in loco sic dicto Bihorul, Dioecesis

Kioviensis, pro festo S. Nicolai Myrensis Episcopi, quod incidit 9 Maji et pro festo 
Transfigurationis Dominicae, quod occurrit die 6 Augusti.

Quam etc...
Ss.mo D.no N.ro Papae Pio V I (f. 461V)

Pro introscripta Ecclesia.
Ex Audientia Ss.mi, 12 Decembris 1784:

Pro gratia ad quindennium, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

516.
1784.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Radeczkowicz.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1784, voi. 22, ff. 462-463V.

Udienza 12 dicembre 1784.
B.me Pater.

Supplicatur humillime Sanctitas Vestra ad hoc ut dignetur benigne impertir 
Indulgentiam Plenariam perpetuis valituram temporibus et applicabilem etiam 
per modum suffragii animabus in Purgatorio detentis, in Ecclesia Parochiali Ru- 
thena, sub titulo Ss.mae Trinitatis, sita in loco sic dicto Radeczkowicz, Dioecesis 
Kioviensis, pro eodem festo Ss.mae Trinitatis, et pro festo Protectionis Beatae 
Mariae Virginis, quod juxta vetus Kalendarium incidit die prima Octobris.

Quam etc....
Ss.mo D.no N.ro Papae Pio V I (f. 463V)

Pro introscripta Ecclesia.
Ex Audientia Ss.mi, 12 Decembris 1784:

Pro gratia, ad quindennium, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

517.
20. II. 1785.

Dispensatio ab irregularitate ex defectu aetatis et simoniae.

A P F , Udienze di N .ro Sig.re, dell’anno 1785, voi. 23, ff. 45-46V.

Udienza 20 febbraio 1785.
Beatissime Pater.

Monachus Josephus Paulovich e schismate, abiuratis erroribus, ad gremium 
S. Matris Ecclesiae reversus confitetur: se cum vix annum septimum decimum in
gressus esset, de voluntate suorum Superiorum ad Sacros Ordines, etiam Presbyte
ratus, promotum, eosdem exercuisse; praeterea summam pecuniae circiter quin-

decim scutorum, licet invitus, ordinanti Episcopo pro Sacerdotio dedisse. Edoctus 
igitur de utroque gravi errore, supplicat humiliter Sanctitati Vestrae pro benigna 
absolutione.

Quam, etc...
Ss.mo Domino Nostro Pio PP. Sexto (f. 46V)

Pro Monacho Josepho Paulovich.
Ex Audientia Ss.mi, 20 Februarii 1785:

Ss.mus remisit preces arbitrio et conscientiae Episcopi Pinsciensis, cum facul
tate absolvendi O.rem ab irregularitate aliisque censuris, imposita eidem salutari 
poenitentia, et cum suspensione ab exercitio Ordinum Diaconatus et Presbyteratus 
usque dum perveniat ad legitimam aetatem in Graeco ritu requisitam pro eorundem 
Ordinum exercitio.

S. Borgia, Sec.rius.

517a
27. II. 1785.

De sanatione translationis Episcopi Chelmensis Max. Ryllo ad Sedem Peremysliensem.
A SV , Archivio Nunz; di Varsavia, voi. 149, fol. 521.

Decretum S.ae Congregationis de Propaganda Fide. Ex Audientia SS.mi habita
die 27 Februarii 1785.

Quum R.P.D. Maximilianus Rylo, Episcopus Chelmensis Ritus Graeco-Uniti 
ad Praemisliensem Sedem nudo iure atque adeo illegitime, utpote sine praevio 
Sedis Apostolicae permissu, ab Archiep.po Kioviensi, Metropolitano totius Russiae 
translatus fuerit, quumque proinde Reverendus Pater Theodosius Rostocki, Ordinis 
S. Basìlii M. Congregationis Ruthenorum, per Serenissimi Regis Poloniae Nomina
tionem in Episcopum Chelmensem electus, et in Coadiutorem Archiep.pi Metro
politani cum futura successione, eodem Serenissimo Rege annuente, postulatus, pro
moveri minime possit, nisi sanata, et rite peracta prioris Chelmensis translatione, 
SS.mus D.nus Noster Pius Divina Providentia PP. VI, ad relationem mei infra- 
scripti S. Congregationis de Prop. Fide Secretarii, ne Chelmensis Ecclesia suo orbata 
Pastore ulterius remaneat, atque Praemisliensi Cathedrae de legitimo Episcopo rite 
provideatur, praefatum Dominum Maximilianum a Chelmensis Ecclesiae vinculo 
absolvens, eius translationem ad Sedem Praemisliensem hucusque nulliter factam, 
eiusque acta, si quae peregerit, Authoritate Apostolica benigne sanavit, et ad ulte
riora procedi posse concessit.